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OPASKA METALOWA
OPM-50-70X9.0

ŚWIATŁOWODOWY
NADAJNIK OFT-111/TX 1x

VIDEO +1x AUDIO +RS-485
+ALARM

AKUMULATOR 6V/12AH-UL
ULTRACELL

2.36 PLN
2.90 PLN

329.00 PLN
404.67 PLN

61.76 PLN
75.96 PLN

Pojemność akumulatora  ...  ...  12 Ah  
Rodzaj urządzenia  ...  Nadajnik  ...  
Napięcie znamionowe  ...  ...  6 V  
Rodzaj złącza optycznego  ...  SC  ...  
Średnica  50  ... 70 mm  ...  ...  
Prąd ładowania akumulatora
 ...  ...  < 3.6 A  

Liczba włókien  ...  1 szt.  ...  
Szerokość  9 mm  ...  ...  
Materiał wykonania  Stal ocynkowana  ...  ...  

Typ akumulatora  ...  ...  
Bezobsługowy akumulator
AGM (Absorbent Glass Mat)
 

Typ  W2  ...  ...  
Żywotność akumulatora  ...  ...  ≤ 5 lat  

Zalecane włókno  ...  Jednomodowe 9/125 µm
(G652)  ...  

Złącze  ...  ...  Typ T1  
Zasięg transmisji  ...  20 km  ...  
Liczba kanałów wideo  ...  1x PAL/SECAM/NTSC  ...  
Typ złącz wideo  ...  BNC  ...  
Rozdzielczość video  ...  8 bit  ...  
Pasmo video  ...  6.5 MHz (-3dB)  ...  
Producent / Marka  ...  ...  ULTRACELL  
Napięcie wejściowe video /
impedancja  ...  1 Vpp / 75 Ω  ...  

Wejście Audio  ...  1 szt.  ...  

Typ złącz audio  ...  RCA (CINCH) / Zaciski
kablowe  ...  

Napięcie wejściowe audio  ...  1.5 Vpp  ...  
Impedancja
wejściowa/wyjściowa audio  ...  239 kΩ / 32 Ω  ...  

Pasmo audio  ...  30 Hz ... 14 kHz (-3dB)  ...  
Rozdzielczość audio  ...  10 bit  ...  

Sygnał RS-485  ...  Dwukierunkowy RS-485
(half duplex)  ...  

Kierunek transmisji RS-485  ...  OFT-111/RX ... OFT-111/TX  ...  
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Maksymalna przepływność
RS-485  ...  1000 kbit/s  ...  

Jitter kanału RS-485  ...  80 ns  ...  
Nadajnik / odbiornik
optyczny  ...  Laser Fabry-Perot / dioda

PIN  ...  

Długość fali optycznej  ...  1310  ± 50 nm / 1550  ±
70 nm  ...  

Kodowanie  ...  8 B / 10 B  ...  
Przepływność binarna  ...  155 Mb/s  ...  
Średnia optyczna moc
wyjściowa  ...  -10 dBm  ...  

Wybrane cechy  ...  

• Technologia
zwielokrotniania długości
fali optycznej WDM (Tx
1550nm / Rx 1310nm)
• Sygnalizacja alarmu  

...  

Zasilanie  ...  
12 V DC / 150 mA Gniazdo
2.1/5.5mm / zaciski kablowe
 

...  

Pobór mocy  ...  < 1.7 W  ...  
Obudowa  ...  ZnAl - ekranowana  ...  
Temperatura pracy  ...  0 °C ... 50 °C  ...  

Diody LED  ...  
Wskaźniki LED
wyświetlające stan pracy
urządzenia  

...  

Dopuszczalna względna
wilgotność otoczenia  ...  0 % ... 95 %  ...  

Waga  0.022 kg  0.800 kg  1.78 kg  
Wymiary  ...  167  x 88  x 43 mm  151  x 51  x 97 mm  
Gwarancja  2 lata  2 lata  12 miesięcy  


